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Mekaniker (avdelingsingeniør) ved Institutt for kjemisk
prosessteknologi
Ved Institutt for kjemisk prosessteknologi er det ledig stilling som Mekaniker (avdelingsingeniør). Instituttet har for tiden ca. 140 ansatte, hvorav 12 i den
tekniske gruppen. Teknisk gruppe betjener instituttets undervisnings og forskningsaktivitet med en omfattende park av instrumenter og forsøksutstyr.
Instituttet har en stor eksperimentell aktivitet hvor en god del av utstyret bygges og rigges lokalt på vårt monteringsverksted.
 
En av våre to mekanikere går av med pensjon, og vi søker derfor hans erstatter.
 
Ansvarsområdet vil være bygging, installasjon og vedlikehold av eksperimentelt utstyr, forsøksrigger og annet utstyr for hele instituttet, andre enheter ved
NTNU og eksterne. Arbeidet vil foregå i nært samarbeid med det vitenskapelige personalet.
 
Arbeidsoppgavene vil være:

Bygging(ombygging) og vedlikehold av utstyr
Tilkobling til infrastruktur
Rådgivning ved bygging - design, komponent og materialvalg
Gi service til drift og vedlikehold av laboratorier, HMS-arbeid
Testing og kvalitetskontroll av utstyr
Bygging av forsøksrigger og annet utstyr til eksperimentell aktivitet
Hjelpe studenter og stipendiater med oppstart av forskningsutstyr
Koordinering av ordrer i Monteringshallen og administrasjon av materiallager

 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til administrativ leder Tom Helmersen, tlf. 73 55 03 04, e-post tom.helmersen@ntnu.no eller
instituttleder Jens-Petter Andreassen, tlf. 73 59 42 09, e-post: jens-petter.andreassen@ntnu.no.

 
For informasjon om instituttet viser vi til våre internettsider: http://www.kjempros.ntnu.no/
 
Vi søker fortrinnsvis en kandidat med fagbrev, fagskole eller ingeniørbakgrunn innen mekaniske fag. Det vil bli lagt vekt på praktiske kunnskaper. Kandidater
til stillingen må like nye faglige utfordringer og ønske å arbeide i et dynamisk og internasjonalt miljø som ligger i forskningsfronten. Du vil få daglig kontakt
med studenter, stipendiater og forskere fra hele verden. Gode kunnskaper i både norsk og engelsk er derfor en forutsetning for tilsettingen.
 
Vi ser gjerne at kandidater til stillingen ut over gode fagmessige ferdigheter, har gode dataferdigheter og forståelse, gjerne med kjennskap til CAD. Erfaring
med å betjene eksperimentell virksomhet og spesialproduksjon anses som en fordel.
 
Da dette er en servicestilling vektlegger vi fleksibilitet, stå på-vilje, nøyaktighet, pålitelighet og evne til å fullføre oppgaver.
 
Du må være strukturert, systematisk, tillitsskapende, selvstendig og ha gode samarbeidsegenskaper. Man må også ha evne til å takle høyt arbeidspress.

Gode pensjons-, forsikrings- og låneordninger i Statens pensjonskasse, lønn i henhold til Statens lønnsregulativ.

Tilsettingen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt må regne med eventuelle endringer i
arbeidsområdet underveis.

NTNU har et personalpolitisk mål om at arbeidsstaben skal gjenspeile mangfoldet i befolkningssammensetningen generelt, menn oppfordres spesielt til å søke.
Nyutdannede kandidater og kandidater som er i ferd med å fullføre utdanningen våren 2015 oppfordres til å søke.

Søknad sendes elektronisk via www.jobbnorge.no. Stillingens referansenummer er NT-38/15.
Søknadsfrist 07.06.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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